Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Nelto

Estodo do Espírito Sonlo

GABTNETE DO VEREADOR: OLMIR FERNANDO DE ATIAUJO CASTIGLIONI

TNDICAÇÃO v" {>3 nuz

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Esclarece o nobre Vereador signatrírio que a referida indicação se faz necessária,
pois conforme visita in loco com os moradores, esta é uma demanda presente no bairro
visto que a instalação das lixeiras e um gari no Hortinho irá trazer mais conforto e higiene
para os moradores.

Sala das Sessões
Em, 13 de julho de2022.

,

Olmir n o de Àraújo Castiglioni
Vereador

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, n'. 32 - Centro - Colatina/Es - CEP 29.700-920.
Tel/Fax: (27.1 37 22-3 444

t\ ww.câmârâco latina.es.qov.br

.r-)--ffii.ü-.-<.\

Indicação ao Exmo Seúor NILO ANDRÉ LOC,q.fnLLI DE OLIVEIRA,
Diretor Geral do SANEAR, mediante o presente instrumento do processo legislativo
municipal, no uso de prerrogativas legais, veúo por meio desta, solicitando que seja
instalado lixeiras nos postes da praca do Bairro Vista da Serra. bem como disponibilizar
um gari pgra o Hortiúo.

JUSTIFICATIVA

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003300380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.